Генеральному директору
ООО «Аква»
[bookmark: _GoBack]Обыденнову И.И.
От ________________________
___________________________
___________________________
Проживающего (ей) по адресу:
___________________________
___________________________
улица______________________
д. ______  кв.______
тел.________________________

Заявление.

           Прошу Вас выдать  условия на подключение к сетям водоснабжения и (или) водоотведения и заключить со мной договор о подключении (технологическом присоединении) к централизованной системе водоснабжения и (или) водоотведения объекта:__________________________ расположенного по адресу:___________________________________________
на земельном участке с кадастровым номером:__________________________
принадлежащего мне на праве:_______________________________________ с необходимыми объемами:

По водопотреблению:  V________м3/мес. на 1 чел.

По водоотведению:      V________м3/мес. на 1 чел.

Приложения:

1) Копии документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (копия паспорта; доверенность);
2) Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок (свидетельство о праве собственности или договор аренды, или договор купли-продажи);
3) Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;
4) Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;
5) Информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого объекта);
6) Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов (расчеты расходов водопотребления, водоотведения м3/сут, м3/час, л/сек) и пожаротушение наружное, внутреннее и автоматическое (л/с), выполненные проектной организацией, количество водопроводных вводов);
7) Сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения;
8) Сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений;

Наличие и достоверность приложенных документов подтверждаю:

«____»__________20___г.                           ______________/_______________/
                     (дата)                                                                                (подпись)                          (Ф.И.О.)